- PREND ACTE des conclusions de l’enquête publique et de l’avis favorable du commissaire-
enquêteur  

- DECIDE de procéder à l’aliénation de la portion du chemin rural n° CR14 ; 
- DECIDE de céder cette portion du chemin rural à l’indivision Vaugoin, au prix de trois mille 

cinq cents euros (3 500 euros), frais divers en sus, tel que fixé par la délibération du 16 février 
2022 ; 

- DIT que les frais de bornage, d’acte notarié et d’enregistrement seront à la charge de 
l’acquéreur, 

- AUTORISE Monsieur le Maire à signer l’ensemble des actes nécessaires à la réalisation de la